АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«КРАСНОБОРСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 10 апреля 2019 года № 154
с. Красноборск
О назначении публичных слушаний по рассмотрению
проекта решения  о предоставлении разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка
В соответствии  со  статьями 5.1., 39 Градостроительного кодекса Российской Федерации, статьей 28 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", руководствуясь Положением о публичных слушаниях на территории муниципального образования «Красноборский муниципальный район», утвержденным решением Собрания депутатов от 28.03.2019 года № 41, администрация муниципального образования «Красноборский муниципальный район» п о с т а н о в л я е т:
1. Назначить публичные слушания по рассмотрению проекта решения  о предоставлении разрешения на условно разрешенный вид использования:
земельного участка, с кадастровым номером 29:08:083201:147, адрес (местоположение): Архангельская область, Красноборский муниципальный район",  МО "Телеговское", д. Малая Наговицинская, д. 11, площадью 174 кв.м., категория земель – земли населенных пунктов, вид разрешенного использования - объекты гаражного назначения. Установить условно разрешенный вид использования земельного участка – предпринимательство;

2. Назначить организатором публичных слушаний - Комитет по управлению муниципальным имуществом администрации МО "Красноборский муниципальный район".

3. Для осуществления подготовки и проведения публичных слушаний создать комиссию в следующем составе:

Загрийчук С.Д. – заместитель главы администрации по инфраструктурному развитию;

Паршина Н.В. – руководитель аппарата;

Волкова Л.И. –руководитель отдела по правовой и кадровой работе;

Пономарева Н.С. – исполняющий обязанности председателя комитета по управлению муниципальным имуществом;

Иванова Т.В. – заведующий отделом по организационно - информационной работе;
Масленникова Н.С. - главный специалист комитета по управлению муниципальным имуществом;

Смелов С.А.  - депутат Собрания депутатов (по согласованию).
         3.1 Организатору публичных слушаний и комиссии:

· обеспечить организацию и проведение публичных слушаний по проекту решения о предоставлении разрешения на условно разрешенный вид использования;

· обеспечить организацию экспозиции проекта решения о предоставлении разрешения и перечня информационных материалов к проекту решения о предоставлении разрешения.
4. Установить:

4.1 Публичные слушания проводятся 23 апреля 2019 года в 14 часов    15 минут по адресу: Архангельская область, Красноборский район,                 с. Красноборск, ул. Гагарина, д. 7а, актовый зал.
4.2 Предложения, замечания участников публичных слушаний, касающиеся  проекта, а также заявки на выступление на публичных слушаниях направляются до 18 апреля 2019 года по адресу: Архангельская область, Красноборский район, с. Красноборск, ул. Гагарина, д. 7а, офис 46.

5. Расходы, связанные с организацией и проведением публичных слушаний по проекту решения о предоставлении разрешения на условно разрешенный вид использования, несет физическое или юридическое лицо, заинтересованное в предоставлении такого разрешения.
6. Отделу по организационно - информационной работе обеспечить размещение настоящего постановления, а также проекта решения о предоставлении разрешения, информационных материалов к проекту на официальном сайте администрации МО "Красноборский муниципальный район".

7. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на организатора публичных слушаний.
8. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит официальному опубликованию.

Исполняющий обязанности
главы муниципального образования                                      С.Д. Загрийчук